
Id: EIFBJ­MJXRL­DIXBH­BLOAG­NOZQZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/58/11
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  IV/16/11  Rady  Gminy  w Kołobrzegu  z dnia  14  lutego  2011r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Kołobrzeg  na  2011  rok w §  12  dodaje  się  pkt.  7 w  brzmieniu:  „udzielania w roku  budżetowym 
poręczeń do kwoty 25 000 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołobrzeg 

mgr Julian Nowicki


